CONTRATADA: RONALDO DOS SANTOS SILVA MERCADINHO –
ME, CNPJ: 26.845.052/0001-52

OBJETO: Fornecimento futuro, parcelado e eventual de gêneros
alimentícios, material e utensílios de limpeza e água mineral.

VIGÊNCIA: abril a dezembro de 2025

VALOR GLOBAL: R$ 56.509,42 (cinquenta e seis mil, quinhentos e
nove reais e quarenta e dois centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025 Órgão 001 – Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade